
 

 

 

UCHWAŁA NR 168.XIX.2020 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 19 sierpnia 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z. 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 

2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 160.XVIII.2020 z dnia 29 lipca 2020 roku § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Na pomoc finansową przeznacza się kwotę 315 000,00 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy złotych 

zero groszy) - zapisaną w dziale 600 rozdziale 60014  paragrafie 6300 uchwały budżetowej, w tym na 

zadanie określone: 

1) w ust. 1 pkt 1 kwotę 15 000,00 zł, 

2) w ust. 1 pkt 2 kwotę 300 000,00 zł.” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała ma na celu uszczegółowienie kwot udzielonej pomocy finansowej na opracowanie 

dokumentacji projektowej oraz na roboty związane z przebudową dróg. 

 

 


